秋 国 協 － ２４６

平成２５年１１月１１日

各 位

公益財団法人 秋田県国際交流協会

理 事 長   佐  竹 敬  久

（ 公 印 省 略 ）

文化紹介サポーター研修会について（ご案内）

日頃より、当協会事業の推進についてご理解・ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり文化紹介サポーターのプレゼンテーション・スキルアップ研修会を開催しま

す。文化紹介サポーターのプレゼンテーションを見ていただき、参加サポーターと意見交換を行い

ます。在住外国出身者との交流の場としても考えておりますので、是非ご参加ください。

記

１．日 時 平成２５年１１月３０日（土）

13：00～16：00 「プレゼンテーション実習 他」

２．場 所 アトリオン・７階 研修室（秋田市中通2-3-8）

３．申込み 平成２５年１１月２０日（水）まで、下記担当へ電話かメールでお申込みく

ださい。

＜お願い＞

・専用駐車場がありませんので、公共交通機関のご利用をお願いします。

・お子様を連れの方は、小学校高学年以上とさせていただきます。

・ご連絡先メールアドレスを携帯電話等で登録されている方は、当協会からのメールを受信

できるように設定（指定ドメイン許可等）してください。

＜お問合せ先＞

（公財）秋田県国際交流協会

            担当：山田・三浦

TEL 018-893-5499 FAX 018-825-2566

  E-mail ： taro-yamada@aiahome.or.jp